平成 26 年 3 月 25 日

みとしプロジェクト会員各位

北海道農業者サロン会員各位

みとしプロジェクト事務局

みとしプロジェクト講習会ご案内

このところの春の陽気で雪も融けて、ビニルハウスでの農作業も忙しくなってきました。

さて、前回の講習会でご案内しましたとおり、下記の日程にて講習会を開催することとなりました

ので皆様のご参加をお願い申し上げます。

場所は久しぶりの温泉地となりました。ぜひともご宿泊の上、皆様で語り明かしましょう。

（みとし会員以外のサロン会員のご出席もお待ちしております）

なお、今回は今期作付けの種子配付も予定しております。

昨年収穫した種子で、配付にまわす余裕のある方は、当日持参願います。

みとし会員の方で、作付け予定をしていて、当日やむを得ず欠席される方は、田中正夫氏へ直接ご

連絡ください。

記

○日時    2014 年 4 月 4 日(金) 13：00～

○場所    「伊達温泉」 伊達市館山下町 223 ℡.0142-25-1919

○議題    今期種子配付・作付けについて

       洞爺・糸川氏を囲んで

       農業者サロン視察旅行計画について

○会費    講習会のみ参加   2,000 円(13：00～18：00)

       講習会・宴会に参加 4,000 円(13：00～20：00)

       宿泊される方    6,000 円(2 食・宿泊費込)

○注意事項  宿泊される方は当方で取りまとめて予約いたします。

       週末で混雑が予想されますので、必ず期日までにご連絡願います。

       先日今年度のサロン会費のご案内が郵送されましたが、前年度分までの滞納のある

方は、今回よりご参加いただけなくなりますので、お忘れの方は速やかに納入願い

ます。

       飲料（アルコール類を含む）は各自ご持参くださいますようお願いいたします。

       温泉施設のアメニティーが十分ではありません。シャンプー・トリートメント・洗

顔フォーム等が必要な方はご持参ください。

以上

地図

札幌から車で約 2 時間 (道央自動車道  伊達 IC)

JR 伊達紋別駅より車・タクシーで 5 分

   クリックするとグーグルマップが開きます。

http://maps.google.co.jp/maps?f=q&source=s_q&hl=ja&geocode=&q=%E4%BC%8A%E9%81%94%E6%B8%A9%E6%B3%89&sll=42.493175,140.829964&sspn=0.011408,0.01929&brcurrent=3,0x5f9fe14900dd0d61:0x5fb16fae24ee5b2e,0&ie=UTF8&hq=%E4%BC%8A%E9%81%94%E6%B8%A9%E6%B3%89&hnear=&ll=42.489441,140.840435&spn=0.045633,0.077162&z=14
http://maps.google.co.jp/maps?f=q&source=s_q&hl=ja&geocode=&q=%E4%BC%8A%E9%81%94%E6%B8%A9%E6%B3%89&sll=42.493175,140.829964&sspn=0.011408,0.01929&brcurrent=3,0x5f9fe14900dd0d61:0x5fb16fae24ee5b2e,0&ie=UTF8&hq=%E4%BC%8A%E9%81%94%E6%B8%A9%E6%B3%89&hnear=&ll

みとしプロジェクト講習会参加申込書

（をお願いします。）

■参加する

□総会のみ参加する

□総会と宴会に参加する

□伊達温泉への宿泊を希望する

参加会員名：

 同行参加者名：

 同行参加者名：

 連絡先：

□参加しない

会員名：

 【3 月 31 日（月）までに参加の有無を必ずご連絡ください。】

【お問合せ先】

北海道農業者サロン事務局／㈱イーストウエスト東京事務所  坂井明美

〒102-0075 東京都千代田区三番町 7-5-105

Tel:03-3288-1888 Fax：03-3288-2555

ＦＡＸ送信先：03-3288-2555

事務局 坂井あて